                                                                                                                          Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/85/2004

                                                                                                                                        Rady Gminy w Siennicy

                                                                                                                                            z dnia 25 marca 2004 r.

                                                                                                                      w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2004 r.

Plan przychodów i wydatków rachunku środków

specjalnych na 2004 r. 

	Nazwa jednostki budżetowej
	Klasyfikacja budżetowa
	
	Ogółem
	Stan środków

pieniężnych na początek roku
	Przychody
	Ogółem
	Wydatki
	Stan środków pieniężnych na koniec roku

	
	Dz.
	Rozdz.
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 

	Świetlica przy PSP Siennica
	854
	85401
	35.300
	300
	35.000
	35.100
	35.100
	200

	Świetlica przy Zespole Szkół w Żakowie
	854
	85401
	52.500
	500
	52.000
	52.100
	52.100
	400

	Gminne Przedszkole w Siennicy
	801
	80104
	42.000
	-
	42.000
	42.000
	41.800
	200

	Ogółem
	
	
	129.800
	800
	129.000
	129.200
	129.000
	800


